
via Pascoli 20 
06123 Perugia 
ITALY 

Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

Tel. 075 585 5200 - fax 075 585 5973       
email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

                                                         
 

                                                                                                                                              Decreto n. 26/23 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto l’art. 42 dello Statuto di Ateneo che disciplina la Giunta di Dipartimento; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo, in materia di “Disposizioni comuni in 
materia di procedure elettorali e votazioni”; 
Visto l’art. 10 del Regolamento del Dipartimento di Economia che disciplina la 
composizione e le modalità di elezione della Giunta di Dipartimento; 
Visto il Decreto n. 6/2023 del Direttore del Dipartimento di Economia Prof Marcello 
Signorelli  con il quale è stata indetta per il giorno 21 febbraio 2023  la votazione 
online per l'elezione della Commissione Paritetica per la didattica il triennio 
2022/2025; 
Visto il Decreto n. 7/2023 del Direttore del Dipartimento di Economia Prof Marcello 
Signorelli  con il quale è stata indetta per il giorno 21 febbraio 2023  la votazione 
online per l'elezione della Giunta di Dipartimento per il triennio 2022/2025; 
Visto il Decreto n. 14/2023 con il quale il Direttore del Dipartimento Prof. Marcello 
Signorelli  a reso note le candidature per la Giunta del Dipartimento e per la 
Commissione Paritetica  

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente dalle ore 9.00 alle ore 20.00 

del giorno 21.02.2023;  

Visto il proprio precedente Decreto n. 23 del 22 02.2023 di proclamazione 

provvisoria dei rappresentanti eletti nella Giunta e nella Commissione del 

Dipartimento di Economia per il triennio accademico 2022/2025; 

Preso atto che termini previsti dal Regolamento Generale di Ateneo non è giunto 

alcun ricorso avverso la proclamazione provvisoria degli eletti; 

 
 

DECRETA 
 
di proclamare in via definitiva eletti per la GIUNTA di Dipartimento, per il triennio 
2022/2025, in ordine alfabetico, i seguenti professori: 
 
Per la rappresentanza dei Professori di Prima Fascia: 
Prof. Carlo Andrea Bollino n. voti 4 
Prof. Davide Castellani n. voti 1 
Prof. Luca Ferrucci n. voti 8 
Prof. Lorenzo Mezzasoma n. voti 8 
Prof. Loris Lino Maria Nadotti n. voti 10 
Prof. Vincenzo Troiano n. voti 5 

 

 

Oggetto: 

Proclamazione  
definitiva eletti 
Giunta e  
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica triennio 
2022/2025  
 
 

Università degli Studi di Perugia -  Prot. n. 86933 del 01/03/2023 - Classif. I/13



via Pascoli 20 
06123 Perugia 
ITALY 

Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

Tel. 075 585 5200 - fax 075 585 5973       
email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

 
 
 
Per la rappresentanza dei Professori di Seconda Fascia: 

Prof.ssa Simona Bigerna n. voti 14 
Prof. Luca Castelli n. voti 6 
Prof.ssa Silvia Pandolfi n. voti 8 
Prof. Davide Petturiti n. voti 5 
Prof.ssa Francesca Picciaia n. voti 12 
Prof. Fabrizio Pompei n. voti 6 

 
Per la rappresentanza dei Ricercatori: 

Dott.ssa Francesca Ceccacci n. voti 2 
Dott.ssa Maria Chiara D’Errico n. voti 3 
Dott.ssa Barbara Guardabascio n. voti 1 
Dott. Duccio Martelli n. voti 2 
Dott.sa Valentina Pettirossi n. voti 2 
Dott. Simone Splendiani n. voti 2 
 

Per la rappresentanza del personale Tecnico Amministrativo: 
Dott. Sandro Massini n. voti 6 
Dott.ssa Sabrina Ronchetti n. voti 6 
Dott. ssa Roberta Rossi n. voti 5 

 
 
di proclamare in via definitiva eletti per la COMMISSIONE PARITETICA, per il triennio 2022/2025, 
in ordine alfabetico,  i seguenti professori: 
 

Prof.ssa Cristiana Boiti n. voti 23 
Prof.ssa Paola Musile Tanzi n. voti 29 
Prof. Simone Mezzacapo n voti 20 
Prof. Cristiano Perugini n. voti 16 
Prof Francesco Rizzi n. voti 17 
Prof.ssa Elena Stanghellini n. voti 27 

 
 
Perugia, 01.01.2023 
 
       
 

                                                                                                                     Il Direttore di Dipartimento  
                                                                                                                       F.to Prof. Marcello Signorelli 


